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Kalendari i Konsultimeve Publike pér projektin e buxhetit afatmesam 2024-2026

Bashkia Peqin do t& informojé& komunitetin mbi t& dhénat pér zbatimit e buxhetit t& bashkisé
Per vitin 2022, vitin 2023 ne vazhdim, pér secilin program buxhetor afatmesem (PBA) 2024-

2026, dhe shérbimet e ofruara nga Bashkia.

qytetaréve dhe grupeve t& interesit, perfshire grupet vulnerabel,
024-2026 si edhe cilat jang shérbimet qe duhet te permiresohen
mundshem te nevojave t& komunitetit.

Qellimi : Kérkohet opinioni i
Per nevojat dhe projektet pér 2
per plotesimin sa me te ire te

nit dhe te gjitha Njesite Administrative
kise perfshire grupet vulnerabel
organizatave jo-fitimprurese te
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Shénim: Ky njoftim afishohet prané zyrave t€ Njésisé Administrative, publikohet online né
seksionin njoftime té fages sé internetit te Bashkisé, ne rubriken Keshilli Bashkiak dhe
promovohet né rrjetet sociale, t€ paktén 10 dité parambajtjes s¢ takimit € par€, dhe pas
publikimit né fagen e internetit te Bshkise Peqin t& materialeve g€ do t& konsultohen.

buxhetit te gjasht mujori i pare 2023 , s€ bashku
026, dhe opsionet q& shtrohen para komunitetit
: min e rekomandimeve, jepen né

ku me kété kalendar.




